（第３号様式）

令和６年度民間国際活動団体助成金支払請求書

令和  年  月  日

公益社団法人青森県観光国際交流機構

理事長 三 上  千 春 殿

所  在  地

助成団体 団  体  名

代表者職氏名

  （申請書と同一印鑑）

 令和  年  月  日付け青観交第  号で交付内定通知を受けた令和６年度民間国際

活動団体助成金を下記のとおり請求します。

記

1 請求金額         金                   円

2 受取金融機関、支店名

3 預金種目

4 口座番号

5 口座
ふ り

名義
が な

（申請団体と同一名義）

※口座名義のふりがなを忘れずに記入してください。

提出期間：令和６年４月１日～令和６年４月７日

㊞

令和 6 年 4 月 1 日～7 日の間

の日付